5 juillet au 1¢"

octobre
Du lundi au vendredi

Derniers trains :

- 18h46 en direction de Paris-Est : terminus Gretz-Armainvilliers

Train de 18h46 au départ de Provins

terminus GRETZ-ARMAINVILLIERS

(sauf 14 juillet, le train est supprimé)

- 19h46 en direction de Paris

NI INS

PARIS-EST <> PROVINS

TRAINS REMPLACES PAR DES BUS
Dés 20h40

Version 3 du 28 juin 2021

Rectification des dates

horaires associées

d'applications et des grilles

19h46 en direction de Provins (train terminus Longueville a partir

‘ Bu§lde remplacement :
- en direction de Paris a 20h46 et 21h46

- en direction de Provins a 21h, 21h55 et 22h au départ de Marles
en Brie et 21h56 et 22h56 au départ de Paris-Est

@ Allongement du temps de trajet de 30 a 60 min

+ D'INFORMATION
A appli lle-de-France Mobilités

A transilien.com

/1 Assistant SNCF

71 malignep.transilien.com

A agents SNCF

Horaires susceptibles d’étre modifiés et mis a jour sur les applis lle-de-France

Mobilités et Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

*

BUS
20:46 21:46
20:54 21:54
20:59 21:59
21:04 22:04
21:34 22:34
21:49 22:49
22:04 23:04
23:04 00:04

BUS DE REMPLACEMENT

PIBU GOXU PITU PIBU
Provins 17:46 18:46 19:46
Champbenoist-Poigny 17:50 18:50 19:50
Ste-Colombe-Septveilles  17:54 18:54 19:54
Longueville (S.-et-M.) 18:05 19:05 20:05
Nangis 18:17 19:17 20:17
Mormant 18:25 19:25 20:25
Verneuil-I'Etang 18:32 19:32 20:32
Gretz - 19:44 19:53 -
Paris-Est 19:12 [0 20225 21:12
* ne circule pasle 14 juillet 21
Jusqu’au 10 juillet
XIBU  TER aTu aTu
Paris Est 19:46  20:22 20:16 21:16
Marles en Brie - - 20:52 21:00 21:52
Verneuil I'Etang 20:21 21:20
Mormant 20:26 21:35
Nangis 20:34 - 21:50
Longueville 20:58 21:15 21:20 22:20
Sainte-Colombe Septveilles  21:01 21:25 22:25
Champbenoist Poigny 21:06 21:30 22:30
Provins gare 21:10 21:38 22:38
Provins Mairie - 21:48 22:48

Champbenoist Poigny

* trains en direction de COULOMMIERS

A partir du 12 juillet

Paris Est

Marles en Brie
Verneuil I'Etang
Mormant

Nangis

Longueville
Sainte-Colombe Septveilles
Champbenoist Poigny
Provins gare

Provins Mairie
Champbenoist Poigny

Version 3 du 25.06.21

LIBU
19:46

20:21

20:26
20:34
20:48

BUS

20:58
21:03
21:.08
21:16
21:26

*

TER BUS CITU BUS CITU
20:22 20:16 21:16
- 20:52 21:00 21:52
21:20
21:35
= 21:50
21:15 21:20 22:20
21:25 22:25
21:30 22:30
21:38 22:38
21:48 22:48

ﬁransmen@ pour TledeFrance 4

mobilités

21:56 21:56
22:00 I -
22:20 I 22:56
22:35 | 23:11
22:50 I 23:26
23:20 | 23:56
23:25 I 00:01
23:30 | 00:06
23:38 23:35 00:14
23:48 |

23:46

22:56

23:56
00:11

00:26
00:56
01:01

01:06
01:14

BUS DE REMPLACEMENT

21:55

21:56 21:56
22:00 |
22:20 I 22:56
22:35 | 23:11
22:50 I 23:26
23:20 I 23:56
23:25 I 00:01
23:30 I 00:06
23:38 23:35 00:14
23:48 |

23:43

* trains en direction de COULOMMIERS

22:56

23:56
00:11
00:26
00:56
01:01
01:06
01:14



