

5 juillet au 1^{er} octobre
Du lundi au vendredi

TRAINS REMPLACÉS PAR DES BUS
Dès 20h40
Train de 18h46 au départ de Provins terminus GRETZ-ARMAINVILLIERS

Version 3 du 28 juin 2021
Rectification des dates d'applications et des grilles horaires associées



Derniers trains :

- 18h46 en direction de Paris-Est : terminus Gretz-Armainvilliers (sauf 14 juillet, le train est supprimé)
- 19h46 en direction de Paris
- 19h46 en direction de Provins (train terminus Longueville à partir



Bus de remplacement :

- en direction de Paris à 20h46 et 21h46
- en direction de Provins à 21h, 21h55 et 22h au départ de Marles en Brie et 21h56 et 22h56 au départ de Paris-Est



Allongement du temps de trajet de 30 à 60 min

+ D'INFORMATION

- appli Île-de-France Mobilités
- transilien.com ➤ malignep.transilien.com
- Assistant SNCF ➤ agents SNCF

Horaires susceptibles d'être modifiés et mis à jour sur les applis Île-de-France Mobilités et Assistant SNCF ou les sites iledefrance-mobilites.fr et transilien.com

	PIBU	GOXU	PITU	PIBU	BUS	
Provins	17:46	18:46		19:46	20:46	21:46
Champbenoist-Poigny	17:50	18:50		19:50	20:54	21:54
Ste-Colombe-Septveilles	17:54	18:54		19:54	20:59	21:59
Longueville (S.-et-M.)	18:05	19:05		20:05	21:04	22:04
Nangis	18:17	19:17		20:17	21:34	22:34
Mormant	18:25	19:25		20:25	21:49	22:49
Verneuil-l'Etang	18:32	19:32		20:32	22:04	23:04
Gretz	-	19:44	19:53	-	-	-
Paris-Est	19:12	I	20:25	21:12	23:04	00:04

* ne circule pas le 14 juillet 21

Jusqu'au 10 juillet

	XIBU	TER	BUS	CITU	BUS	CITU	BUS DE REMPLACEMENT				
Paris Est	19:46	20:22		20:16		21:16			21:56	21:56	22:56
Marles en Brie	-	-		20:52	21:00	21:52	21:55	22:00	I	-	-
Verneuil l'Etang	20:21	-			21:20		I	22:20	I	22:56	23:56
Mormant	20:26	-			21:35		I	22:35	I	23:11	00:11
Nangis	20:34	-			21:50		I	22:50	I	23:26	00:26
Longueville	20:58	21:15	21:20		22:20		I	23:20	I	23:56	00:56
Sainte-Colombe Septveilles	21:01		21:25		22:25		I	23:25	I	00:01	01:01
Champbenoist Poigny	21:06		21:30		22:30		22:39	23:30	I	00:06	01:06
Provins gare	21:10		21:38		22:38		22:47	23:38	23:35	00:14	01:14
Provins Mairie	-		21:48		22:48		22:57	23:48	I		
Champbenoist Poigny										23:46	

* trains en direction de COULOMMIERS

À partir du 12 juillet

	LIBU	BUS	TER	BUS	CITU	BUS	CITU	BUS DE REMPLACEMENT				
Paris Est	19:46		20:22		20:16		21:16			21:56	21:56	22:56
Marles en Brie	-		-		20:52	21:00	21:52	21:55	22:00	I	-	-
Verneuil l'Etang	20:21		-			21:20		I	22:20	I	22:56	23:56
Mormant	20:26		-			21:35		I	22:35	I	23:11	00:11
Nangis	20:34		-			21:50		I	22:50	I	23:26	00:26
Longueville	20:48	20:58	21:15	21:20		22:20		I	23:20	I	23:56	00:56
Sainte-Colombe Septveilles		21:03		21:25		22:25		I	23:25	I	00:01	01:01
Champbenoist Poigny		21:08		21:30		22:30		22:39	23:30	I	00:06	01:06
Provins gare		21:16		21:38		22:38		22:47	23:38	23:35	00:14	01:14
Provins Mairie		21:26		21:48		22:48		22:57	23:48	I		
Champbenoist Poigny											23:43	

* trains en direction de COULOMMIERS